
単位  尺度
mm NTS

製図  照査 承認

アイデックスインターナショナル株式会社

品名 オールインワン LED ライト
品番 AI-AL□□W-900

アーム : 鉄

ランプ :PC/ アルミニウム合金飯田 内山関川

取付金具

856 ㎜ 

920 ㎜ 

800 ㎜ 

25 ㎜ 

81 ㎜

10
0

㎜

944 ㎜ 173 ㎜

11
0

㎜ 18
2

㎜
 

Φ50 ㎜

45 ㎜

81 ㎜

3 ㎜

45 ㎜

100 ㎜

30 ㎜

15 ㎜

14.5 ㎜

Φ5.5 ㎜

ケーブル 700 ㎜ 

35 ㎜ 10 ㎜



単位  尺度
mm NTS

製図  照査 承認

アイデックスインターナショナル株式会社

品名 オールインワン LED ライト
品番 AI-AL□□W-400

アーム : 鉄

ランプ :PC/ アルミニウム合金飯田 内山関川

取付金具

25 ㎜ 

300 ㎜ 

360 ㎜ 

420 ㎜ 

10
0

㎜

480 ㎜ 

ケーブル 700 ㎜ 

173 ㎜

11
0

㎜ 18
2

㎜
 

Φ50 ㎜

81 ㎜

45 ㎜

81 ㎜

3 ㎜

45 ㎜

100 ㎜

30 ㎜

15 ㎜

14.5 ㎜

Φ5.5 ㎜

35 ㎜ 10 ㎜


